
Příloha č. 3 

 

Pokyny k vyplnění čestného prohlášení:  

Dodavatel doplní do čestného prohlášení všechny zeleně vyznačené údaje. Po doplnění dodavatel 
pomocné instrukce zvýrazněné modrou barvou ze vzoru odstraní. 

Za přesnost, úplnost a kompletnost čestného prohlášení odpovídá dodavatel. 

Dodavatel nepřikládá tyto pokyny k čestnému prohlášení do nabídky. 

 

 



Příloha č. 3 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

[doplní ú častník - název ], IČ: [doplní účastník], se sídlem: [doplní účastník]1 (dále jen „Účastník “) 
jako účastník zadávacího řízení na veřejnou zakázku na služby s názvem „Zajištění podpory a rozvoje 
IS PGRLF CRM“ (dále jen „Veřejná zakázka “) zadávanou zadavatelem Podpůrný a garanční rolnický 
a lesnický fond, a.s., IČ: 492 414 94, se sídlem: Sokolovská 394/17, Praha 186 00, 186 00 Praha 8, 
(dále jen „Zadavatel “), 

tímto čestn ě prohlašuje, že 

1. splňuje požadavky na základní způsobilost dle čl. 4.1 zadávací dokumentace Veřejné zakázky, 
a sice: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení na Veřejnou 
zakázku pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon “) nebo obdobný trestný čin podle právního řádu 
země svého sídla; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek; 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění; 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla proti němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu, ani není v obdobné situaci podle právního řádu 
země svého sídla; 

Je-li Účastník právnickou osobou, splňuje podmínku podle písm. a) tato právnická osoba a zároveň 
každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu Účastníka právnická osoba, 
splňuje podmínku podle písm. a): i) tato právnická osoba; ii) každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; a iii) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu Účastníka. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu: i) zahraniční právnické osoby, splňuje podmínku 
podle písm. a) tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; ii) české právnické osoby, splňují 
podmínku podle písm. a) osoby uvedené v předchozím odstavci a vedoucí pobočky závodu. 

2. splňuje požadavky na profesní způsobilost požadované Zadavatelem dle čl. 4.2 zadávací 
dokumentace Veřejné zakázky, a sice: 

a) je zapsán v obchodním rejstříku; [pokud je zapsán v jiné obdobné evidenci, účastník ji uvede 
namísto této skutečnosti]; 

b) je oprávněn k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu Veřejné zakázky, tj.: 

- poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, 
hostingové a související činnosti a webové portály [pokud účastník disponuje jiným 
oprávněním k podnikání umožňujícím mu plnit Veřejnou zakázku, uvede toto oprávnění 
namísto předvyplněného]; Držitelem tohoto oprávnění je přímo účastník. / poddodavatel 

                                                           
1
 Pokud vzorové znění identifikace účastníka neodpovídá jeho právní formě, účastník upraví a doplní 

identifikační údaje tak, aby jeho právní formě odpovídaly. Tato poznámka bude následně vymazána. 



Příloha č. 3 

 

účastníka, název, IČ, sídlo. [účastník uvede jednu z alternativ; pokud se jedná o 
poddodavatele, účastník uvede jeho identifikaci]. 

3. splňuje technickou kvalifikaci požadovanou Zadavatelem dle čl. 4.3 zadávací dokumentace 
Veřejné zakázky, a sice: 

a) v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení na Veřejnou zakázku realizoval 
alespoň 2 významné služby spočívající v poskytování služeb podpory a rozvoje 
informačního systému, který zahrnoval produkt Microsoft Dynamics CRM, přičemž každá 
významná služba musí mít hodnotu minimálně 800.000,- Kč bez DPH (cena za 
poskytované služby); 

Těmito službami jsou:2 

Významná služba č. 1 

Název zakázky: [doplní účastník] 

Identifikace dodavatele: [doplní účastník – buďto sám účastník, nebo poddodavatel] 

Identifikace objednatele: [doplní účastník] 

Kontaktní osoba objednatele: [doplní účastník] 

Doba plnění: [doplní účastník] 

Předmět zakázky: [doplní účastník – stručný popis předmětu zakázky] 

Hodnota zakázky: [doplní účastník] 

 

Významná služba č. 2 

Název zakázky: [doplní účastník] 

Identifikace dodavatele: [doplní účastník – buďto sám účastník, nebo poddodavatel] 

Identifikace objednatele: [doplní účastník] 

Kontaktní osoba objednatele: [doplní účastník] 

Doba plnění: [doplní účastník] 

Předmět zakázky: [doplní účastník – stručný popis předmětu zakázky] 

Hodnota zakázky: [doplní účastník] 

 

b) disponuje realizačním týmem čítajícím alespoň 2 techniky splňující požadavky dle čl. 4.3 
zadávací dokumentace Veřejné zakázky, tedy: 

Pozice: Analytik 

Požadovaný počet: 1 

Minimální dosažené vzdělání: vysokoškolské 

Délka praxe v oboru: alespoň 3 roky 

Zkušenosti: V pozici analytika se podílel alespoň na 1 projektu, jehož 
součástí bylo poskytování služeb podpory a rozvoje 
informačního systému, který zahrnoval produkt Microsoft 

                                                           
2
 V případě, že účastník chce uvést více významných služeb, než umožňuje tento vzor, zkopíruje uvedenou 

tabulku tolikrát, kolik významných služeb chce uvést. 



Příloha č. 3 

 

Dynamics CRM v celkové hodnotě alespoň 800.000,- Kč bez 
DPH (cena za poskytované služby). 

Prokazatelná praktická znalost produktu Microsoft Dynamics 
CRM 2011. 

 

Pozice: Programátor 

Požadovaný počet: 1 

Minimální dosažené vzdělání: Vysokoškolské nebo středoškolské 

Délka praxe v oboru: alespoň 3 roky (v případě středoškolského vzdělání min. 5 let) 

Zkušenosti: V pozici programátora se podílel alespoň na 1 projektu, jehož 
součástí bylo poskytování služeb podpory a rozvoje 
informačního systému, který zahrnoval produkt Microsoft 
Dynamics CRM v celkové hodnotě alespoň 800.000,- Kč bez 
DPH (cena za poskytované služby). 

Prokazatelná praktická znalost produktu Microsoft Dynamics 
CRM 2011. 

 

Těmito techniky jsou:3 

Pozice: Analytik 

Jméno a Příjmení: [doplní účastník] 

Dosažené vzdělání: [doplní účastník] 

Délka praxe v oboru: [doplní účastník] 

Vztah k účastníkovi nebo 
poddodavateli: 

[doplní účastník – např. zaměstnanec účastníka, v případě, 
že půjde o osobu, která je ve vztahu k poddodavateli (nebo 
sama poddodavatelem), účastník srozumitelně tento vztah 
vysvětlí a uvede identifikační údaje daného poddodavatele] 

Zkušenosti 

Název projektu: [doplní účastník] 

Identifikace objednatele: [doplní účastník] 

Kontaktní osoba objednatele: [doplní účastník] 

Doba plnění: [doplní účastník] 

Předmět plnění: [doplní účastník] 

Hodnota: [doplní účastník] 

 

Pozice: Programátor 

Jméno a Příjmení: [doplní účastník] 

Dosažené vzdělání: [doplní účastník] 

                                                           
3
 V případě, že účastník chce uvést více techniků, než umožňuje tento vzor, zkopíruje uvedenou tabulku tolikrát, 

kolik techniků chce uvést. Obdobně postupuje v případě, že chce u jednotlivých techniků uvést více projektů, 

pak účastník rozšíří příslušnou tabulku technika o řádky týkající se projektů, jenž si přeje uvést. 



Příloha č. 3 

 

Délka praxe v oboru: [doplní účastník] 

Vztah k účastníkovi nebo 
poddodavateli: 

[doplní účastník – např. zaměstnanec účastníka, v případě, 
že půjde o osobu, která je ve vztahu k poddodavateli (nebo 
sama poddodavatelem), účastník srozumitelně tento vztah 
vysvětlí a uvede identifikační údaje daného poddodavatele] 

Certifikace: [doplní účastník] 

Zkušenosti 

Název projektu: [doplní účastník] 

Identifikace objednatele: [doplní účastník] 

Kontaktní osoba objednatele: [doplní účastník] 

Doba plnění: [doplní účastník] 

Předmět plnění: [doplní účastník] 

Hodnota: [doplní účastník] 

 

V [doplní účastník] dne [doplní účastník] 

 

________________________________ 
[název ú častníka  - doplní účastník] 
[jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem nebo za účastníka - doplní účastník] 
[funkce nebo oprávnění - doplní účastník] 


